
ステンレスボディ
SUS304　※水没には適しません

大型液晶 文字高25mm
大きな表示部でクッキリ表示

オートパワーオフ
5分以上動作しないと、自動的に電源OFF

風袋引き機能
容器をのせた状態でゼロ表示可能

2電源方式
使用場所を選ばず、持ち運び可 
※ACアダプタ（別売品）、または乾電池（別売）

SL-1000WP
1000g
0.5g

4981046600064

SL-2000WP
2000g
1g

4981046600071
¥15,000

SL-5000WP
5000g

2g

                          ACアダプタ （別売品）または単1形乾電池╳6個（別売）使用

¥29,000

4981046600088

                           232 （W） ╳ 192 （D）mm

SL-10KWP
10kg

0.005kg

4981046600095

SL-20KWP
20kg

0.01kg

4981046600101

¥24,000

SL-30KWP
30kg

0.02kg

¥31,000

4981046605687

別売品　AX-TB196   ACアダプタ  ¥3,000 （税抜）

洗えて・・・安心・衛生的・長持ち!
防塵・防水 IP65＊ACアダプタ使用時を除く
ひょう量1000g～30kg、 最小表示0.5ｇ～0.02kg

モデル
ひょう量
最小表示
計量皿寸法
電源
標準価格（税抜）
JANコード
JCSS校正料金（税抜）※

● SL-1000WP/2000WP/5000WPはg表示、 SL-10KWP/20KWP/30KWPはkg表示のみ。
※工場出荷時（新品購入時）の料金です。

SL-WP
1/2000高分解能
ジャバッと洗える
防塵・防水デジタルスケール

最小表示 0.5g～

乾電池別売
ACアダプタ別売

★使用イメージ

＊取引・証明用（検定付）モデルもございます。 
　検定済品SK-iWPはP.72をご覧ください。

株式会社 佐藤商事
測定器の総合商社

☎：044-738-0622
FAX：044-738-0623

〒211-0063 川崎市中原区小杉町1-403 武蔵小杉タワープレイス 5階

http://www.ureruzo.com http://satosokuteiki.com

安全上のご注意 ● ご使用の際は、取扱説明書をよくお読みの上、正しくお使いください。

Windows, Windows XP, Windows Vista, Windows 7, Windows 8, Excel, Wordは、米国およびその他の国における米国Microsoft Corporationの登録商標または商標です。

※ 外観及び仕様は改良のため、お断りなく変更することがあります。

株式
会社


