SL-WP

最小表示 0.5g~

1/2000高分解能 ジャバッと洗える 防塵・防水デジタルスケール

ウォーターボーイ

洗えて…安心・衛生的・長持ち!

防塵・防水 IP65 *ACアダプタ使用時を除く ひょう量1000g~30kg、 最小表示0.5g~0.02kg

ステンレスボディ

SUS304 ※水没には適しません

大型液晶 文字高25mm

大きな表示部でクッキリ表示

オートパワーオフ

5分以上動作しないと、自動的に電源OFF

風袋引き機能

容器をのせた状態でゼロ表示可能

2電源方式

使用場所を選ばず、持ち運び可 ※ ACアダプタ (別売品)、または乾電池(別売)

* 取引・証明用(検定付)モデルもございます。 検定済品SK-iWPはP.72をご覧ください。





★使用イメージ

モデル	SL-1000WP	SL-2000WP	SL-5000WP	SL-10KWP	SL-20KWP	SL-30KWP
ひょう量	1000g	2000g	5000g	10kg	20kg	30kg
最小表示	0.5g	1g	2g	0.005kg	0.01kg	0.02kg
計量皿寸法	232 (W) × 192 (D) mm					
電源	ACアダプタ (別売品)または単1形乾電池×6個 (別売)使用					
標準価格(税抜)	¥29,000					¥31,000
JAN¬-F	4981046600064	4981046600071	4981046600088	4981046600095	4981046600101	4981046605687
JCSS校正料金(税抜)※	¥15,000				¥24,000	

[●] SL-1000WP/2000WP/5000WPはg表示、 ※工場出荷時(新品購入時)の料金です。

SL-10KWP/20KWP/30KWPはkg表示のみ。

別売品 AX-TB196 ACアダプタ ¥3,000 (税抜)

ン 株式 エー・アンド・デイ



株式会社 佐藤商事 SATO SHOUJI INC.

〒211-0063 川崎市中原区小杉町 1-403 武蔵小杉タワープレイス 5 階

測定器の総合商社

2: 044-738-0622 FAX: 044-738-0623

